
ŠKOLNÍ PLES 
 

DATUM: 20. 5. 2022 - pátek 

ČAS: 16:00 – 20:00 

MÍSTO KONÁNÍ: hala ZŠ Obříství 

 

Dne 20. května 2022 se bude u nás ve škole konat školní ples. Pozvaní jsou žáci 

ZŠ, učitelé a zaměstnanci. Vstupenky si až do čtvrtka 19. května můžete 

zakoupit v deváté třídě u Markéty Nohejlové a Natálie Szajkové za 35 korun. 

Můžete se těšit na tancování, vystoupení rodiny Heisslerových, pana učitele 

Syrového a žaček třetí třídy. Postaráno bude také o lehké občerstvení a pitný 

režim. Během večera proběhne několik her s cenami a později k večeru i bohatá 

tombola losovaná z Vašich vstupenek. Zvěčnit nezapomenutelný zážitek budete 

moci ve fotokoutku. Po celou dobu večera bude probíhat hlasování o krále a 

královnu plesu za první a druhý stupeň. 

Na sebe si vezměte společenské oblečení – dívky: šaty, sukni, tričko, chlapci: 

oblek, džíny, košili. S sebou si nezapomeňte přinést vstupenku, která Vám 

bude při vstupu do školy zkontrolována. Nevyhazujte ji, budete ji potřebovat. 

Přezutí a bundy si budete moci odložit v šatnách do Vašich skříněk. 

 

Těšíme se na Vás 

Markéta Nohejlová, Natálie Szajková 

a 

plesový výbor 


